檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市龜山區長庚國民小學　函

地址：33375桃園市龜山區長庚里425號

承辦人：楊旻婕

電話：03-3182643#~611

電子信箱：memorysweet2008@gmail.com

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國107年5月10日

發文字號：長庚小輔字第1070002624號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：翻桌一夏-計劃書、翻桌一夏-報名表、翻桌一夏-檢核表(1070002624_Attach01.

docx、1070002624_Attach02.docx、1070002624_Attach03.docx)

主旨：本校辦理區域性資優教育充實方案-「翻桌一夏」資優創

造力夏令營，請惠予公告周知並鼓勵貴校四、五年級學生

踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、營隊辦理期間：107年7月23日(一)至107年7月26日(四)，

每日上午8：30~下午5：00。

二、辦理地點：桃園市長庚國民小學。

三、報名時間：即日起至5月18日(五)止，以郵戳為憑。

四、報名方式：由學校統一辦理報名，請填妥活動報名表、檢

核表郵寄至本校輔導室。本校將先進行報名資格審查，於

5月25日將錄取名單公告於本校校網首頁，並以mail郵件

通知錄取同學。

五、活動費用：350元(含午餐支應)。

六、檢附營隊計劃書及活動報名表、檢核表各乙份。

正本：本市各市立國小

副本： 2018-05-10
08:08:22

1070002929

■■■■■■610    _輔導室■■■■■■■107/05/10 08:26

■■■■■■■有附件